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BF-II.3710.61.2020                                                                       Warszawa, dnia 11 marca 2021 r. 
 
 

Do Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację systemu kontroli 
dostępu”. 
 

Wyjaśnienia nr 2 i zmiany treści SIWZ Nr 7 
 
Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38  
ust. 1a ustawy, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia 
treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”. 
 
Pytanie nr 1: 
Czy w świetle zmiany treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, należy wnosić, że Zamawiający nie posiada 
zainstalowanego i wdrożonego systemu RCP sQola/Quorum/Qrezus firmy QNT? 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie wdrażany jest, posiadany przez Zamawiającego, system RCP 
sQola/Quorum/Qrezus firmy QNT. 
 
Pytanie nr 2: 
W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, proszę o podanie nazwy własnej i numerów wersji 
systemu kadrowego firmy QNT, zainstalowanego i wdrożonego w Ministerstwie Sprawiedliwości. 
 
Odpowiedź nr 2: 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 7 poz. 1. 
 
Pytanie nr 3: 
W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, proszę o podanie nazw istotnych komponentów systemu 
kadrowego firmy QNT, zainstalowanego i wdrożonego w Ministerstwie Sprawiedliwości. 
 
Odpowiedź nr 3: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 
 
Pytanie nr 4: 
W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, czy w opisie tabeli nr 3 SIWZ – TOM III, następuje 
jakaś zmiana? Proszę o podanie obowiązującej nazwy tabeli nr 3 SIWZ – TOM III. 
 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią SIWZ - TOM III nazwa Tabeli nr 3 brzmi: 
„Tabela 3. Wykaz elementów, które Wykonawca musi dostarczyć i zainstalować, aby umożliwić integrację 
systemu KD z systemem Rejestracji Czasu Pracy, celem wymiany danych pomiędzy tymi systemami.” 
 
Pytanie nr 5: 
Czy w związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, w tabeli nr 3 SIWZ – TOM III, poz. nr 1 ulega 
wykreśleniu? 
 
Odpowiedź nr 5: 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 7 poz. 2. 
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Pytanie nr 6: 
W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, proszę o podanie obowiązującej treści poz. nr 1 w tabeli 
nr 3 SIWZ – TOM III. 
 
Odpowiedź nr 6: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 5. 
 
Pytanie nr 7: 
W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, czy system kadrowy firmy QNT, zainstalowany i 
wdrożony w Ministerstwie Sprawiedliwości, jest przystosowany do importu danych (zdarzeń RCP) ze 
źródeł zewnętrznych? 
 
Odpowiedź nr 7: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 
 
Pytanie nr 8: 
W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, czy system kadrowy firmy QNT, zainstalowany i 
wdrożony w Ministerstwie Sprawiedliwości, jest zdolny do importu danych (zdarzeń RCP) w sposób 
automatyczny (cykliczny)? 
 
Odpowiedź nr 8: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 
 
Pytanie nr 9: 
W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, czy Zamawiający oczekuje tworzenia plików z danymi 
o zdarzeniach RCP, dla potrzeb systemu kadrowego firmy QNT, zainstalowanego i wdrożonego w 
Ministerstwie Sprawiedliwości, w trybie ręcznym przez operatora („na żądanie”) czy automatycznym 
(cyklicznym)? 
 
Odpowiedź nr 9: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 
 
Pytanie nr 10: 
W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, czy przy automatycznym generowaniu pliku z danymi 
o zdarzeniach RCP, dla potrzeb systemu kadrowego firmy QNT, mają być to odrębne pliki czy jeden, 
aktualizowany? 
 
Odpowiedź nr 10: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 
 
Pytanie nr 11: 
W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, czy system kadrowy firmy QNT, zainstalowany i 
wdrożony w Ministerstwie Sprawiedliwości, akceptuje jako źródło zewnętrzne danych RCP, plik tekstowy 
z rozszerzeniem *.csv? Jeśli nie, to jaki ma być to plik tekstowy? 
 
Odpowiedź nr 11: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 
 
Pytanie nr 12: 
W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, czy system kadrowy firmy QNT, zainstalowany i 
wdrożony w Ministerstwie Sprawiedliwości,, posiada szczegółowe wymogi dotyczące dopuszczalnej 
nazwy pliku zawierającego dane o zdarzeniach RCP? Jakie to wymogi? Proszę o uszczegółowienie. 
 
Odpowiedź nr 12: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 
 



 

3 

 

Pytanie nr 13: 
W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, w poz. nr 1 tabeli nr 3 SIWZ – TOM III, Zamawiający 
stwierdza, że dopuszcza istnienie dwóch wersji zapisu informacji o trybie i rodzaju zdarzenia RCP. Która 
z tych wersji jest obowiązująca w systemie kadrowym firmy QNT, zainstalowanym i wdrożonym  
w Ministerstwie Sprawiedliwości? 
 
Odpowiedź nr 13: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 5. 
 
Pytanie nr 14: 
W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, w poz. nr 1 tabeli nr 3 SIWZ – TOM III, Zamawiający 
stwierdza, że dane o zdarzeniach RCP są zawarte w wierszach o stałej długości. Jednocześnie 
dopuszcza istnienie dwóch wersji zapisu informacji o trybie i rodzaju zdarzenia RCP. Podaje przy tym 
wzór wiersza dla wersji 1 zapisu informacji o trybie i rodzaju zdarzenia RCP (jednoznakowy status) w 
postaci ciągu CCCNNNNNNNNRRRRMMDDggmmssxS. Jaki jest wzór wiersza dla wersji 2 zapisu 
informacji o trybie i rodzaju zdarzenia RCP (osobne zapisy informacji o trybie i rodzaju zdarzenia)? 
 
Odpowiedź nr 14: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 5. 
 
Pytanie nr 15: 
W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, w poz. nr 1 tabeli nr 3 SIWZ – TOM III, Zamawiający 
sugeruje, że w obu możliwych wersjach zapisu informacji o trybie i rodzaju zdarzenia RCP, lista możliwych 
statusów oraz trybów nie jest zamknięta. Czy listy statusów i trybów są zamknięte? Proszę o szczegółowe 
podanie wszystkich obowiązujących statusów i trybów wraz z ich kodami. 
 
Odpowiedź nr 15: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 5. 
Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie listy statusów i trybów są zamknięte, jednakże z uwagi na zmiany 
przepisów prawa, a także indywidulane i skonkretyzowane potrzeby organizacyjne oraz logistyczne  
jak również strukturalne Ministerstwa Sprawiedliwości, Zamawiający przewiduje zmiany w tym zakresie. 
 

Zmiany treści SIWZ nr 7 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 
 
Poz. 1 
TOM III SIWZ 
Lp. 2 w Tabeli 3 otrzymuje brzmienie: 
 

 

Lp. Nazwa 

2 konfiguracja i uruchomienie w sposób umożliwiający integrację (przekazywanie danych) 
z Systemem kadrowym firmy QNT zainstalowanym i wdrożonym w Ministerstwie 
Sprawiedliwości. 

 

Informacje dodatkowe o Systemie kadrowym firmy QNT: 

Quorum wersja systemu kadrowego najnowsza czyli 7.86 lub według eSerwisu 2021/2P. 
Moduł kadrowy w posiadanym przez Zamawiającego systemie kadrowym firmy QNT 
stanowi jeden moduł składający się z jednego pliku qadr.exe. 

System kadrowy firmy QNT zainstalowany i wdrożony w Ministerstwie Sprawiedliwości, 
jest przystosowany do importu danych (zdarzeń RCP) ze źródeł zewnętrznych. 

System kadrowy firmy QNT zainstalowany i wdrożony w Ministerstwie Sprawiedliwości, 
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jest zdolny do importu danych (zdarzeń RCP) w sposób autonomiczny (cykliczny). 
Wykonawca zobowiązany jest tworzenia plików z danymi o zdarzeniach RCP, dla 
potrzeb systemu kadrowego firmy QNT, zainstalowanego i wdrożonego w Ministerstwie 
Sprawiedliwości, w trybie cyklicznym. 

System kadrowy firmy QNT zainstalowany i wdrożony w Ministerstwie Sprawiedliwości 
pozwala na wczytywanie jednego pliku albo wielu plików bądź oddzielnej bazy danych. 
System umożliwia używanie bazy danych MsSQL. 

System kadrowy firmy QNT zainstalowany i wdrożony w Ministerstwie Sprawiedliwości 
akceptuje jako źródło zewnętrzne danych RCP, pliki tekstowe z rozszerzeniem *.csv oraz 
*.txt. 

System kadrowy firmy QNT zainstalowany i wdrożony w Ministerstwie Sprawiedliwości 
nie posiada szczegółowych wymogów dotyczących dopuszczalnej nazwy pliku 
zawierającego dane o zdarzeniach RCP. 

 
Poz. 2 
TOM III SIWZ 
Lp. 1 w Tabeli 3 otrzymuje brzmienie: 
 

 

Lp. Nazwa 

1 Moduł RCP, spełniający następujące wymagania: 

wczytuje pliki tekstowe zawierające odczyty z czytników z wierszami o stałej długości, 
które powinny zawierać następujące elementy ( również o stałej długości ): 
- numer karty czytnikowej pracownika – do 10 znaków, 

- czterocyfrowy rok, 

- dwucyfrowy miesiąc, 

- dwucyfrowy dzień, 

- dwucyfrowe godziny, 

- dwucyfrowe minuty, 
- dwucyfrowe sekundy, 

- tryb i rodzaj zdarzenia na czytniku, gdzie tryb oznacza charakter wejścia/wyjścia 
(np. normalny, służbowy, wyjście prywatne, do wybrania etc. ), a rodzaj zdarzenia to 
określenie, czy jest to wejście czy wyjście. 

Zamawiający dopuszcza zamieszczenie w jednej z wersji  zapisu informacji o trybie i 
rodzaju zdarzenia w pliku tekstowym w następujący sposób: 
 zapis informacji o trybie i rodzaju zdarzenia: 

- jednoznakowa informacja o rodzaju – np.: 0 – wejście, 1 – wyjście 

- jednoznakowa informacja o trybie – np.: 0 – normalny, 1 – służbowy,  
2 - prywatny, 3 – do wybrania etc. 

Pliki tekstowe zgodne z powyższymi wymaganiami są przygotowywane przez serwery 
czytników i automatycznie przesyłane do RCP. 
Przykładowy format pliku tekstowego z odczytami z czytników - zgodny z formatem 
pliku RCPTMPX.FIL: 

CCCNNNNNNNNRRRRMMDDggmmssxS 

gdzie: 

- CCC – trzycyfrowy numer czytnika; w wierszu od 1 do 3 znaku, 
- NNNNNNNN – ośmiocyfrowy numer karty czytnikowej; w wierszu od 4 do 11 znaku, 

- RRRR – czterocyfrowy rok np. 2012; w wierszu od 12 do 15 znaku, 

- MM –dwucyfrowy miesiąc np. 07; w wierszu od 16 do 17 znaku, 
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- DD – dwucyfrowy dzień np. 03; w wierszu od 18 do 19 znaku, 

- hh – dwucyfrowe godziny np. 23; w wierszu od 20 do 21 znaku, 

- mm –dwucyfrowe minuty np. 03; w wierszu od 22 do 23 znaku, 

- ss –dwucyfrowe sekundy np. 05; w wierszu od 24 do 25 znaku, 

- S – jednoznakowy status; w wierszu od 27 do 27 znaku, w trakcie wdrożenia zostaną 
ustalone przekodowania statusu na tryby wejścia i wyjścia, 

- x – znak w masce wiersza pomijany przy imporcie odczytów, w wierszu na 26 pozycji. 

Zgodnie z tak opisaną strukturą, wiersz w pliku powinien wyglądać następująco: 

001023305492013010213550020 

001000059992013010214410020 

001000059992013010214410021 
001096787562013010215010021 

002000400382013010612054220 

001000400382013010612054420 

003000115712013010612072921 

001000400382013010612073021 
 
Poz. 3 
TOM I SIWZ 
Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez zmianę: 
 

1) terminu składania ofert do dnia 15.03.2021 r. godz. 12.00; 
2) terminu otwarcia ofert na dzień 15.03.2021 r. godz. 14.00. 

 
Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców. 
 
 

Jarosław Wyżgowski 
  /-/ 

           Dyrektor Biura Finansów 
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